



Dodavatel

Adresát

K & V ELEKTRO a.s. Týnská 1053/21 110 00 Praha 1 IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678 Odběratel		Eli-beam.eu Průmyslová 836 CZ-252 41 DOLNÍ BŘEŽINY	
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. Na Slovance 1999/2 182 00 Praha 8 - Libeň IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271		IČ:	DIČ:
		Kontaktní osoba:	Jiří Lokša
		Pobočka:	
		Telefon:	601560324
		Fax:	
Zakázka:	Vystavil:	David Michaler	
Poptávka odběratele:	ID 308431 / MN12751	Telefon:	702170529
Poptávka:		Datum:	27.11.2018
Platební podmínka:	30 dní splatnost	Platnost do:	11.12.2018

Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
1412336	BRP65210D1901	PARAP. KANAL PLAST. BILA BRP65210D19010 Parapetní kanál BRP plast. 65210D, bílá	144	M	394,62	56 825,28	21%
1154701	BRP08029010	VIK PAR.KAN.PLAST S.80MM BIL BRP08029010 Víko parapet. kanálu BRP plast. š.80 mm, bílá	312	M	68,23	21 287,76	21%
1412341	BRP652105DH90	PLOCHY ROH BEZHALOGEN. BRP652105DH9010 Plochý roh, BRP/BRAP 65210D, bezhalogenový, bílá	16	KS	239,45	3 831,20	21%
1412340	BRP652104DH90	VNITR ROH BEZHALOG BRP652104DH9010 Vnitřní roh, BRP/BRAP 65210D, bezhalogenový, bílá	18	KS	239,45	4 310,10	21%
1479522	BRP652103DH90	VNEJSI ROH BEZHALOGEN BRP652103DH9010 Vnější roh, BRP/BRAP 65210D, bezhalogenový, bílá	5	KS	239,45	1 197,25	21%
1412339	BRP652106D901	KONCOVKA BILA BRP652106D9010 Koncovka, BRP65210D, bílá	10	KS	99,66	996,60	21%
1412354	BRP652107D901	KRYTKA REZU KANALU BILA BRP652107D9010 Krytka řezu kanálu BRP65210, bílá	30	KS	157,85	4 735,50	21%
1232153	BRP65XXX9	SPOJOVACI PAR BRN BILA BRP65XXX9 Spojovací pár pro kanály BRN, bílá	30	SET	24,08	722,40	21%
1236828	BRP6510019010	PARAPETNI KANAL BRP6510019010 BILA Parapetní kanál BRP plast. 65100, bílá	16	M	208,69	3 339,04	21%
1202684	BRP6510069010	KONCOVKA KANAL 65X100 BILA BRP6510069010 Koncovka, BRP 65100, bílá	8	KS	70,90	567,20	21%
1499435	BRP651005H901	PLOCHY ROH BEZHALOGEN B. BRP651005H9010 Plochý roh, BRP/BRAP 65100, bezhalogenový, bílá	4	KS	149,82	599,28	21%
1143683	G2850	PRISTROJOVA KRABICE G2850 Přístrojová krabice jednoduchá pro kanály BRSN, BRP, BRAP, BRS	120	KS	75,58	9 069,60	21%
1284975	G2870	MONTAZNI RAMECEK G2870 Montážní rámeček, upevnění za zámky víka (půl G2850)	30	KS	61,54	1 846,20	21%

*Pokud je položka vyznačena kurzívou, jde o alternativu položky nad ní

*Ceny kabelů jsou platné k aktuálnímu dopočtu kovů. Při změně hodnoty dopočtu kovů nebo měnového kurzu si vyhrazujeme právo aktualizace nabídky

Celkové součty CZK

Rekapitulace DPH

**Celkové součty CZK**

Položky celkem základ: 109 327,41
DPH: 22 958,76

Rekapitulace DPH

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	109 327,41	22 958,76
Doklad celkem:		132 286,17
Zaokrouhlení:		-0,17
Celkem s DPH		
Již uhrazeno		

Celkem k úhradě s DPH: **132 286,00 CZK**

